in ea unpropterea nequendo profalam contenta tuam non statuisse per quod
in vadium in imperio ad contentum perhibuit ad quod super te et bonis
nois decernat et nihilominus ut proscripta exequa si curis quibus
si consensu et peram attentabris datam in fura regis Branspau
ferdi secunda post eorum sandis Hedwigis et illis dei passionem
furo dno millimo sexcentimo quinquagesimo. Quis scilicet perant
gilliam nota regni qualis providet per hoc fura bona ad un
integra ante ferat mentem septimana in bonis et aliis propriis
potuisse et proinde recognoscit memoratus actor sumptus illius
officiis quibus et supra

Fascia

Lucrum

Supra litteras literales factas septis Branspau tenoris talis Franciscus Joannes
Jennowolphi Branspau capitei vobis notis Joannis
Thomasti ex omni bonis bonis suis Vigore regis et nostra capitata autor
tate mandis ut in terminis Quereclara ac fustana offiij sumptus
Antrea Branspau feris secunda post datam presentis citationis
proi celebrandis uti et perent tempus ad dicitur nota
olm Petri Fascia. Quis te citat ad officium tuum
Zambouien per te eadem actori factam quamediantem submissi
ti et inscripti te eodem actori sumam viginti florenas postea
pro tempore certo in insperante ipse actor solvare sub videri sui
ti. Quis tu in feram cuba venies per vadium nequendo sumam
factam idem consoluciti per quod vadium sumam sumam sumam
curiti ad quod super se decernat una cum solucione sumam
essentibus illudis quibus si consensu datam in fura regis
Branspau feris secunda post factam sententiis in chusibus
Frehangeli proxi Anno dno millimo sexcentesimo quinquagesimo
Mentoratus actor supra nominatum partem scilicet si officia prois ut supra

Mocidifera

Lucrum

Supra litteras literales factas capitata Branspau tenoris talis Franciscus
Joannes in fura Lesnowolski Branspau capitei vobis notis Jacobo
olm Andres. Mocidifera in mocidifera stantitawoxista et Andres. In
putasti de pulchre hedi culpantibus bonis vris mobilt et in mobilt
Annotescimus secundo volem dorothea jublensia relictam et notis
Andres. Mocidifera ad prois contentum secundi matrimonij notis vobis mocidifera
to cum vobis elidem. Mariti sui assistent ultricem sumam notis per
officio nostro graviter querulape. Ideo vobis eandem ultricem de
notabilis et integris bonis mobilt et immobilt in bonis mocidifera
nistawoxista assistent vris vris vris vris ab olm vobis vobis
Drea Mocidifera priori mariti subvictis non restituta summa refer
matoriali. Vixit violenter expulsiis exieritis infemita tan in ienna
ha quam vernabie commisit vris et no sone pposita vris. Quare
vigore regis et nostra capitata auctoritate mandamus ut in terminis
Quereclara ac fustana officij sumptus factas in fura regis Brans
pau feris secunda post datam presentis citationis proi celebrandis
personati et perempta comparatis admittant facta ad vris. Quibus
cum pro factis mariti assistent citat secundo post ostentum per vris vris
mariti ad videndum et audierum super bonis et bonis vris omnibus
reductionem bonorum antehocentia per vos expulorum decernit et
dum